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●　食物アレルギーの注意事項　●

・食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。

・他のメニューと同一の厨房で調理しております。調理過程においてアレルゲン物質が微量混入する可能性があります。

・8大アレルゲン、特定原材料に準ずる食物の使用の有無をご説明するもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

バスク風チーズケーキ　メープルシロップ添え

アップルタルト　バニラアイス添え リンゴ・オレンジ

生チョコ

ASK

豚肉・だいず

本日のジェラート

パン

メルバトースト

水牛モッツアレッラ"ブッファラ"を使用したピッツァマルゲリータ

イベリコチョリソとハラペーニョのスパイシーピッツァ"ディアボラ"

4種チーズのピッツァ"クアトロフォルマッジ"

釜揚げしらすと九条ネギの焦がしバター醤油のピッツァ 大豆

牛肉・大豆ハラペーニョ入りスパイシーチーズナチョス

海老のアヒージョ

チキンフリット(S/L)

パクチー餃子　特製オリエンタルソース

チーズ4種類盛り合わせ

シャルキュトリ3種盛り

真鱈のフィッシュ&チップス

契約農家直送ケールのサラダ

ケールとロメインレタスのシーザーサラダ

フレンチフライ　トリュフディップ(S/L)

水牛モッツァレラブッファラのカプレーゼ

メキシカンワッカモーレ

豚肉

鶏肉

ミックスオリーブ

ミックスナッツ カシューナッツ

わさび風味の枝豆

季節野菜のピクルス

ラム酒とブランデーの自家製レーズンバター

特定原材料に準ずるアレルギー品目

アレルギー成分表

〇：原材料として使用しています。　ASK：スタッフまでお尋ねください。

メニュー名
8品目 20品目

PCM特製オニオンリングタワー

牛ハラミのカットステーキ　特製チミチュリソース

山盛りローストビーフ　ホースラディッシュソース

ソーセージ3種盛り合わせ 豚肉・大豆

ベルギー名物『ムール・フリット』

自家製濃厚焼きチョコレートケーキ　フレークソルトと共に

牛肉・鶏肉

牛肉・大豆・豚肉・リンゴ

大豆・鶏肉

大豆・豚肉・ごま

豚肉・ゼラチン

鶏肉

鶏肉


